CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Nelson Felício dos Santos s/n Centro - Caixa Postal 19 - Bonito - MS

                      www.camarabonito.com.br - Telefones PABX: (67) 3255-2907/3255 1758

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2023
PROCESSO INEXIGIBILIDADE N° 003/2023

CONTRATANTES: Poder  Legislativo  de  Bonito  –  MS  e  Dr.  Luiz  Cláudio  Neto
Palermo.
OBJETO: Contratação de serviços de Advocacia com notória especialização em Direito
Público para a prestação de assessoria e consultoria jurídica a Câmara Municipal de
Bonito /MS, com atuação específica e singular, conforme termo de referência.
VALOR TOTAL DO CONTRATO PARA 2.023:R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil
reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.00-Câmara  Municipal  Unidade  Orçamentária  –
01.031.001 – Ação Legislativa – 2.001 – Legislando Em Prol do Município de Bonito –
33.90.35.00- Serviços de Consultoria.
Fonte – Recurso Tesouro.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste instrumento contratual será de 12 (doze)
meses,  contados  a  partir  da  sua  assinatura,  podendo  ser  aditado  ou
prorrogado, no todo ou em parte, conforme disposição da lei 8.666/93.
DATA:06/02/2023
ASSINAM: André Luiz Ocampos Xavier – Presidente do Legislativo e Dr. Luiz Cláudio
Neto Palermo.

	CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO